Che la presente determinazione:

« & stata affissa all'Albo Pretorio il giorno 07 APR 2[]14 per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a decorrere da

domani (art. 8 del Regolamento Generale);

+ & copia conforme all'originale.

pata_ 0 7 APR. 2014

SEA AGLI UFFICI

ma-ﬁ;_:)?“z\"’_‘!t 3] 5\'73 MES SA AGLY

_ ARew

S| ATTESTA

cowmy
_Pzeg

INISTRATIVO

ia Del Grosso)

Wy

“
lin
I i)

= = Agenzia Regionale
per I'Informatica e la Telematica

Iy
i

Determinazione n. 7 2 ) del 07 APR. 2014

-—

Oggetto: Liquidazione ai dipendenti ARIT delle somme per 'incentivazione della produttivita ed il
miglioramento dei servizi dell’anno 2013.

Il giorno 07 PR 2014 a Tortoreto Lido (TE) presso la sede dellAgenzia Regionale per
I'Informatica e la Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21
luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672
del 03 novembre 2008, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 145 del 19.12.2013 con cui & stata approvata la ripartizione delle risorse
del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita del personale ARIT — anno
2013;

CONSIDERATO che e stata destinata la somma di euro 35.351,29
(trentacinquemilatrecentocinquantuno/29) all'incentivazione della produttivita ed il miglioramento dei servizi
da assegnare ai dipendenti ARIT per I'anno 2013;

RITENUTO di dover sospendere, nelle more della definizione delle somme dovute a seguito delle
varie sentenze del Tribunale di Teramo Sez. Lavoro inerenti il personale, I'erogazione del compenso
incentivante relativamente ai periodi di cessazione del rapporto di lavoro;

PRESO ATTO che la somma destinata all'incentivazione della produttivita ed il miglioramento dei
servizi sopra per I'anno 2013, a seguito della compilazione delle schede di valutazione del personale del
comparto relative agli obiettivi inseriti nel Piano delle Prestazioni 2013, con I'assegnazione del relativo
punteggio al personale dipendente ARIT, ai sensi della D.G.R n. 845 del 8.11.2011 cosl come integrata dalla
D.G.R n. 816 del 03.12.2012, risulta cosi ripartita :




Tabella “A”™:

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme dovute per l'incentivazione della produttivita ed il
miglioramento dei servizi per I'anno 2013 ai dipendenti ARIT individuati nella tabella "A" sopra riportata, secondo le

modalita indicate nella tabella medesima ;

Dipendente ARIT

Albani Alessio
Colangelo Donato
Collacciani Ludovica
Cretara Pier Daniele

De luliis Federica

De Sanctis Massimiliano
De Sanctis Massimiliano
Del Conte Gianluca

Di Lorenzo Roberto

Di Marco Mauro

Di Martino Domenico
Ferrante Cavallaro Giuseppe
Fuciarelli Laura
Godorecci Fabio

lachini Carlo

Maggi Stefania

Matani Luciano
Ponziani Alfonso

Ricci Pietro

Serpenti Fabrizio
Tassoni Eugenia
Tassoni Monica
Trapanese Stefania
Valsesia Claudia

Totale

Categoria
D

O 0O o D o 0O D o o0 g g o0 o 0600 @@ 60 00

Produttivita erogabile anno 2013

€

m M M Mm M

m

M m Mm M Mm MdH Mm M MdH M MdH M M

925,37
1.817,69
991,47
837,34
1.687,98
605,90
330,49
517,41
1.453,50
568,76
483,74
1.585,64
562,90
741,08
592,87
1.055,43
1.864,60
1.856,82
1.778,60
2.025,58
1.934,96
1.856,78

26.074,91

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per I'lnformatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.:

DETERMINA

di dichiarare che la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
costituendone anche motivazione e presupposto;

di liquidare e pagare la somma complessiva di euro 26.063,71 (ventiseimilasessantatre/71) per
l'incentivazione della produttivita ed il miglioramento dei servizi per I'anno 2013 ai dipendenti ARIT
individuati nella Tabella “A” secondo la ripartizione indicata nella medesima tabella;

di porre il riferimento contabile della spesa il capitolo 75 “Fondo per la produttivita del personale”
riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2013 ed i capitoli delle UPB pertinenti per i relativi

IL DIRIGEN ISTRATIVO
FD tt.ssa ia Del Grosso)
(~

oneri riflessi.




