SI ATTESTA

Che la presente determinazione:

- è stata affissa all'Albo Pretorio il giorno 0 7 APR. 2014 per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);
- è copia conforme all'originale.

Data 0 7 APR. 2014

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

COPIA TRASMESSA AGLI UFFICI

ARCH

COPIT

PERS



Determinazione n. _

del 07 APR. 2014

Oggetto: Liquidazione ai dipendenti ARIT delle somme per l'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi dell'anno 2013.

Il giorno 07 0PR 2014 a Tortoreto Lido (TE) presso la sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio 2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03 novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 145 del 19.12.2013 con cui è stata approvata la ripartizione delle risorse del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività del personale ARIT – anno 2013;

CONSIDERATO che è stata destinata la somma di euro 35.351,29 (trentacinquemilatrecentocinquantuno/29) all'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi da assegnare ai dipendenti ARIT per l'anno 2013;

RITENUTO di dover sospendere, nelle more della definizione delle somme dovute a seguito delle varie sentenze del Tribunale di Teramo Sez. Lavoro inerenti il personale, l'erogazione del compenso incentivante relativamente ai periodi di cessazione del rapporto di lavoro;

PRESO ATTO che la somma destinata all'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi sopra per l'anno 2013, a seguito della compilazione delle schede di valutazione del personale del comparto relative agli obiettivi inseriti nel Piano delle Prestazioni 2013, con l'assegnazione del relativo punteggio al personale dipendente ARIT, ai sensi della D.G.R n. 845 del 8.11.2011 così come integrata dalla D.G.R n. 816 del 03.12.2012, risulta così ripartita :

Tabella "A":

Dipendente ARIT	Categoria	Produttività erogabile anno 2013	
Albani Alessio	D	€	925,37
Colangelo Donato	С	€	1.817,69
Collacciani Ludovica	D	€	991,47
Cretara Pier Daniele	С	€	837,34
De Iuliis Federica	В	€	1.687,98
De Sanctis Massimiliano	С	€	605,90
De Sanctis Massimiliano	D	€	330,49
Del Conte Gianluca	D	€	
Di Lorenzo Roberto	D	€	517,41
Di Marco Mauro	С	€	1.453,50
Di Martino Domenico	D	€	568,76
Ferrante Cavallaro Giuseppe	С	€	483,74
Fuciarelli Laura	D	€	1.585,64
Godorecci Fabio	D	€	562,90
lachini Carlo	С	€	741,08
Maggi Stefania	С	€	592,87
Matani Luciano	D	€	1.055,43
Ponziani Alfonso	D	€	1.864,60
Ricci Pietro	С	€	1.856,82
Serpenti Fabrizio	С	€	1.778,60
Tassoni Eugenia	D	€	2.025,58
Tassoni Monica	D	€	
Trapanese Stefania	С	€	1.934,96
Valsesia Claudia	С	€	1.856,78
Totale		€	26.074,91

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme dovute per l'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi per l'anno 2013 ai dipendenti ARIT individuati nella tabella "A" sopra riportata, secondo le modalità indicate nella tabella medesima ;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e ss.mm.:

DETERMINA

- di dichiarare che la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche motivazione e presupposto;
- di liquidare e pagare la somma complessiva di euro 26.063,71 (ventiseimilasessantatre/71) per l'incentivazione della produttività ed il miglioramento dei servizi per l'anno 2013 ai dipendenti ARIT individuati nella Tabella "A" secondo la ripartizione indicata nella medesima tabella;
- di porre il riferimento contabile della spesa il capitolo 75 "Fondo per la produttività del personale" riportato in conto residui del Bilancio di Previsione 2013 ed i capitoli delle UPB pertinenti per i relativi oneri riflessi.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)